
Contacto

Teléfono 985107331
Correo Electrónico paulao@hunosa.es

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente C-4053-20/D-5453
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2020
a las 10:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Hulleras del Norte S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hunosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Red drenaje superficial escombrera de San Nicolas

Valor estimado del contrato 500.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 605.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 500.000 EUR.

Clasificación CPV
45232451 - Trabajos de drenaje y de superficie.

Plazo de Ejecución
84 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

OPP 2002 OBRA CIVIL
NIF B09522921
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 264.255 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 319.748,55 EUR.

http://www.hunosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Información sobre el Contrato

Número de Contrato c-4053
Fecha de Formalización 24/09/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/06/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kLdjx9GH2pGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005775594 |  2020-292396 | lun, 19 oct 2020 10:36:04:141 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92426531600238702635267509846151852131 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kLdjx9GH2pGmq21uxhbaVQ%3D%3D

